РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	25.10.2013 г.
	№
	118

182300  г.  Пустошка

Принято на пятнадцатой очередной сессии  Собрания депутатов района пятого созыва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пустошкинского района от 26.12.2008 № 155 «О денежном содержании главы муниципального образования «Пустошкинский район»
В целях приведения решения Собрания депутатов Пустошкинского района от 26.12.2008 № 155 «О денежном содержании главы муниципального образования «Пустошкинский район» в соответствие с постановлением Администрации Псковской области от 24.12.2008 № 351(с изменениями внесенными постановлением Администрации Псковской области  от 04.09.2013 № 414)   Собрание депутатов Пустошкинского района РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Пустошкинского района  от 26.12.2008 № 155 «О денежном содержании главы муниципального образования «Пустошкинский район» следующие изменения:
1.1. пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1.Ежемесячное денежное вознаграждение в размере 19083 рубля.».

1.2. пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. Ежеквартальное денежное поощрение в размере 180 % от ежемесячного денежного вознаграждения, которое выплачивается ежемесячно в размере 1/3 ежеквартального денежного поощрения одновременно с выплатой ежемесячного денежного вознаграждения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2013 года.
Председатель Собрания
депутатов района

           Н.А.Давыдова

Глава района

           Ю.В.Жуков